КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МО КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

(Двадцать восьмое  заседание  третьего  созыва)

От  23 апреля 2018 года      № 128
О  внесении  изменений в
решение Совета  депутатов муниципального
образования Клопицкое сельское
поселение  от 03.09.2010г. № 36
«Об утверждении размеров должностных окладов
муниципальных служащих и работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы администрации муниципального образования
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального
района Ленинградской области»

               В соответствии со статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации, соглашением о минимальной заработной плате в Ленинградской области на 2018 год от 21.09.2017г. № 10/С-17 Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской  области   РЕШИЛ:

 1. Внести  в  решение  Совета  депутатов МО Клопицкое сельское поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  от 03.09.2010г.  № 36 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной

службы администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» следующие  изменения:
  1.1.В приложении № 2 «Размеры месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» по должности «Уборщица» установить размер месячного должностного оклада из расчета полной ставки с 01 апреля 2018 года в размере 5700,00 рублей.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
         3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская Новь» и на официальном сайте поселения http://klopici.ukoz.ru
Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение                                                     Т.В.Комарова